中共丹东市公安局党委关于市委巡察

整改情况的通报

根据市委和市委巡察工作领导小组统一部署，2021年6月4日至6月11日，市委第一巡察组对市公安局党委进行了营商环境建设专项巡察。10月20日，市委巡察组向市公安局党委反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。

按照市委第一巡察组对市公安局党委开展的巡察工作以及《印发<市委第一巡察组关于对市公安局党委开展优化营商环境建设专项巡察的反馈意见>的通知》精神，市公安局党委高度重视，对反馈问题虚心接受，全部认领，迅速研究部署整改工作，制定《市委第一巡察组巡察市公安局党委反馈意见整改工作方案》，成立领导小组，针对反馈的4方面7项问题，共制定整改措施7项，并将整改任务细化分解具体负责部门。2021年10月21日、11月3日，组织召开两次调度会议，对巡察整改、优化营商环境建设工作专项调度部署，明确了限时整改、完成销号、建立长效机制的工作要求。2021年11月9日组织召开专题民主生活会，履行巡察整改主体责任，加强组织领导、统筹协调，全面开展整改工作。

整改期间，组织法制、交警、营商、教育训练支队从执法规范、教育培训、优化营商环境等方面出台规章制度规定9项；部署了受立案专项整顿活动；将交警“三大类”20项业务进驻全市29个派出所办理，让群众和企业感受到“就近办”的便利；对政务服务事项法定时限进行调研，大幅减少审批时限；组织全警学习习近平法治思想、民法典专题讲座，受训3560余人次；完成了辽宁公安“互联网+政务服务”平台与市政府“市、县一体化”平台185项服务事项对接和“交管12123”APP核发货车电子通行码在线申领工作。截止目前，市委巡察组共反馈4方面7项问题，其中，6项问题已整改完毕，1项问题正在推进整改。
下一步，全市公安机关将在前期工作的基础上，坚持认识再深化、标准再提高、压力再传导、行动再加强，确保整改成果运用到位，推动我市营商环境建设工作再取成效。一是进一步强化营商理念，提升营商责任感。二是进一步强化业务培训，规范执法过程。三是进一步强化交通管控，增加停车供给。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系电话:2103287；邮政地址：丹东市振兴区江城大街15号。

                            中共丹东市公安局委员会

                                2023年1月16日
承办单位：机关纪委    电话：2103349       共6页

1
1